Promodis (|

Demarreur autonome gyspack auto
gys
Référence : P2A30268151

Détails

Le démarreur GYS Gyspack auto est spécialement concu pour le
démarrage de véhicules legers en 12 V.

Démarre tout véhicule de tourisme 12V essence ou diesel (VL,
camping-car, fourgon).

Alimente tous les appareils électriques en 12V DC, (télé, lampe, pc
portable...) grace a sa batterie interne 18 Ah.

Puissance démarrage : 480A sous 1V/C - max 1250A (pic batterie)

Chargeur automatique intégré pour une recharge sans surveillance.

Livré avec chargeur 12V.

Modele

Dimensions (mm)
Tension (V)

Courant au démarrage (A)
Indice de protection

Pour batterie

Types de produits

Quantité dans conditionnement de vente

GYSPACK AUTO
330x140x350 mm
12V

480 A

IP20

Plomb
DEMARREUR

1



http://www.tcpdf.org

